

Årsredovisning för  
**Arctic Dogsled Adventure AB**

559185-5365

Räkenskapsåret

**2022-06-01 - 2023-05-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ulf Nilsson  
Styrelseledamot

2023-08-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arctic Dogsled Adventure AB, 559185-5365, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna registrerades år 2018 och bedriver sedan dess verksamhet inom turistnäring med hundspannsturer, naturguidningar och likartad verksamhet. Under året har personalstyrkan ökat något och verksamheten har vuxit efter Corona året varför omsättningen ökat så pass mycket sedan föregående år.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2018/2020
Nettoomsättning	3 700 162	2 833 049	1 669 765	2 465 692
Resultat efter finansiella poster	863 722	717 371	365 932	453 541
Soliditet %	74	55	39	32

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	379 665	519 633
Utdelning		-890 000	
Balanseras i ny räkning		519 632	-519 632
Årets resultat			992 634
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>9 297</b>	<b>992 635</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-06-01 - 2023-05-31
Balanserat resultat	9 298
Årets resultat	992 634
<b>Summa</b>	<b>1 001 932</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>
Balanseras i ny räkning	1 001 932
<b>Summa</b>	<b>1 001 932</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 700 162	2 833 049
Övriga rörelseintäkter		0	22 373
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 700 162</b>	<b>2 855 422</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 938	-19 992
Övriga externa kostnader		-1 735 955	-1 439 966
Personalkostnader	2	-848 652	-521 273
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-244 478	-155 851
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 836 023</b>	<b>-2 137 082</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>864 139</b>	<b>718 340</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-519	-969
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-417</b>	<b>-969</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>863 722</b>	<b>717 371</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		390 435	-218 813
Förändring av överavskrivningar		0	156 301
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>390 435</b>	<b>-62 512</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 254 157</b>	<b>654 859</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-261 523	-135 226
<b>Årets resultat</b>		<b>992 634</b>	<b>519 633</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	114 263	119 788
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	583 219	318 213
Inventarier, verktyg och installationer	5	200 552	178 740
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	31 110	46 297
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>929 144</b>	<b>663 038</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		100 000	100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 029 144</b>	<b>763 038</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		280 849	89 057
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 816
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>280 849</b>	<b>100 873</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		113 871	1 415 888
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>113 871</b>	<b>1 415 888</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>394 720</b>	<b>1 516 761</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 423 864</b>	<b>2 279 799</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		9 298	379 665
Årets resultat		992 634	519 633
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 001 932</b>	<b>899 298</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 051 932</b>	<b>949 298</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	390 435
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>390 435</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		20 851	745 851
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>20 851</b>	<b>745 851</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		278 724	134 312
Övriga skulder		29 960	27 411
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 397	32 492
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>351 081</b>	<b>194 215</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 423 864</b>	<b>2 279 799</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	33
Markanläggningar	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	135 528	119 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		16 028
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>135 528</b>	<b>135 528</b>
Ingående avskrivningar	-15 740	-10 498
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 525	-5 242
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-21 265</b>	<b>-15 740</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>114 263</b>	<b>119 788</b>

## Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	470 803	349 185
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	406 672	153 418
Försäljningar/utrangeringar		-31 800
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>877 475</b>	<b>470 803</b>
Ingående avskrivningar	-152 590	-102 655
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		23 800
Årets avskrivningar	-141 666	-73 735
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-294 256</b>	<b>-152 590</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>583 219</b>	<b>318 213</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	375 862	309 925
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	103 912	65 937
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>479 774</b>	<b>375 862</b>
Ingående avskrivningar	-197 122	-129 137
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-82 100	-67 985
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-279 222</b>	<b>-197 122</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>200 552</b>	<b>178 740</b>

## Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	77 455	46 605
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar m.m.		30 850
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>77 455</b>	<b>77 455</b>
Ingående avskrivningar	-31 158	-22 269
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-15 187	-8 889
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-46 345</b>	<b>-31 158</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>31 110</b>	<b>46 297</b>

## Not 7 Ställda säkerheter

	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31
Andra ställda säkerheter	100 000	50 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>100 000</b>	<b>50 000</b>

## Underskrifter

Kiruna

*Ulf Nilsson*

2023-08-24

Ulf Nilsson

Datum

Styrelseledamot